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Ditt nye hjem?

Aktiv Eiendomsmegling v/   Marius Hagen har gleden av å presentere  
Høgstølen 17. En eldre enebolig på en nydelig og stor tomt. Her bor  
du i et rolig og etablert boligområde med kort vei til skole, barnehage  
og kollektivtransport. Oppgraderinger og modernisering må påregnes,  
og her er muligheten for den som ønsker å skape sitt drømme hjem!  
Tomten består primært av grøntareal med plen, busker og trær. Et  
herlig areal for både store, små og husdyr.

Kort oppsummert:
– Frittliggende enebolig i fine omgivelser.
‑ Eiendommen består av 3 bnr på totalt 1 514,6 m².
‑ Nydelig sjøutsikt.
– Ca. 49 m² uinnredet kjeller med god lagringsplass.
– Tre soverom og god planløsning i hovedetasjen.
– Kort vei til skole, barnehage og flotte turområder.
– Busstopp innenfor kort avstand med busslinje 37.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 230 100,‑
Selger:	 Marit Hustrulid
	 Wenche Iren Hustrulid 
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/     BRA Total	  125/     125 kvm
Tomtstr.:	 1514.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 170, bnr. 168
	 Gnr. 170, bnr. 169
	 Gnr. 170, bnr. 72
Oppdragsnr.:	 1501250125

Marius Hagen
Eiendomsmegler MNEF /      Salgsleder /      Partner

Mobil	 995 40 596
E‑post	 marius.hagen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Langarinden 5, 5132 Nyborg
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 125 m²
BRA totalt: 125 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 49 m² 
Uinnredet kjeller 

1. etasje
BRA‑i: 76 m² 
Entre 1,3 m²
Trapperom 1,6 m²
Gang 8,1 m²
Soverom 6 m²
Soverom 10,5 m²
Bad 4,3 m²
Kjøkken 8,9 m²
Soverom 8,7 m²
Stue 25 m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1514.6 m² fordelt på 3 bruksnumre.

Tomtebeskrivelse
Flott tomt av god størrelse. Eiendommen er pent opparbeidet med herlige grøntarealer  
med plen og diverse beplantning. Et perfekt areal for den som har hund og de med  
grønne fingre. Arealet egner seg også godt til lek for både store og små. Fra  
eiendommen nyter man en fantastisk utsikt over nærområdet og sjø.

Eiendommen består av 3 bruksnumre:
Bnr 168: 1 090,1 kvm
Bnr 72: 133,6 kvm
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Bnr 169: 290,9 kvm

Oppgitt areal er total av de tre bruksnumrene. 
Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen. Det kan forekomme  
avvik i arealet. Ønsker kjøper nøyaktige grenselinjer og tomtestørrelse kan en i ettertid  
rekvirere oppmåling via kommune.

Beliggenhet
Høgstølen 17 ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Breistein. Nabolaget  
er rolig, og er spesielt anbefalt for familier med barn, etablerere og husdyreiere. Her er  
det en sikker gang‑ og sykkelvei til skole, barnehage og idrettstilbud. Busstopp like  
nedenfor boligen med busslinje 37.

Fra boligen er det en kort kjøretur på ca. 10 minutter til Ikea, og Åsane sine kjøpesentre  
som tilbyr en rekke butikker, restauranter, apotek, vinmonopol m.m. For  
dagligvarehandel anbefales Kiwi Hylkje og Coop Extra Nyborg som de nærmeste  
alternativene.

Breistein har fine turterreng i området og kort vei til frilustområde med badeplass. Her  
kan Breisteinfjellet og Veten trekkes frem som fine hverdagsturer. Fotball og  
friidrettsklubben Hovding er korte 15 minutter gange fra boligen, ellers byr Åsane også  
på en rekke andre aktiviteter som håndball, volleyball, ishockey, kampsport, svømming,  
treningssentre m.m.

Skoler og barnehager i nærområdet:
‑ Kidsa Breistein
‑ Kidsa Hylkje
‑ Haukås skole
‑ Kyrkjekrinsen skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Daniel Henne

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Tak:
Taket er tekket med svart betongstein.
Boligen har saltakkonstruksjon med sperrer og sutaksbord som undertak. Isolasjonen  
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